
1. Program imprezy  

Akcja „Skonsultuj z Farmaceutą” to coroczne, sztandarowe wydarzenie organizowane przez 
PTSF, którego celem jest podniesienie świadomości społecznej na temat wybranej choroby, 
jej profilaktyki oraz roli farmacji w ochronie zdrowia.   

Tegoroczna edycja poświęcona jest miażdżycy. Od poniedziałku do piątku (31.03–04.04.2025 
r.) odbędą się prelekcje dotyczące tej choroby, jej przyczyn, skutków oraz metod 
zapobiegania i leczenia.   

Finał wydarzenia odbędzie się w sobotę, 5 kwietnia 2025 roku, w Galerii Galaxy, w 
godzinach 10:00–16:00. Na uczestników czekać będą specjalnie przygotowane 
stanowiska, gdzie klienci galerii będą mogli skorzystać z pomiarów ciśnienia, poziomu 
glukozy, saturacji oraz szczytowego przepływu wydechowego za pomocą pikflometru. 
Dostępne będzie również badanie lipidogramu, analiza składu ciała oraz przegląd 
stomatologiczny. Uczestnicy wydarzenia będą mieli możliwość skonsultowania się z 
magistrem farmacji w zakresie stosowania leków oraz potencjalnych interakcji. Na 
stanowisku farmakognostycznym prowadzona będzie edukacja na temat właściwości 
roślin i ich zastosowania. Dla najmłodszych przygotowana zostanie „Misiowa Apteka”, 
gdzie dzieci, korzystając ze sprzętu farmaceutycznego, będą mogły stworzyć 
„cukierkową tabletkę” oraz wziąć udział w warsztatach z robienia mydeł. Natomiast dla 
młodzieży i dorosłych będzie możliwość skorzystania z trenażera laparoskopowego, który 
pozwala sprawdzić swoje umiejętności manualne i dowiedzieć się, jak wyglądają podstawy 
pracy chirurga. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna poprowadzi edukację na 
temat samobadania piersi a WOPR Szczecin przeprowadzi naukę pierwszej pomocy. 
Uczestnicy wydarzenia będą mieli także możliwość odwiedzenia stanowiska DKMS, 
gdzie uzyskają informacje na temat dawstwa szpiku oraz będą mogli zarejestrować się 
jako potencjalni dawcy. 

2. Lista lokalnych patronów, sponsorów, członków komitetów honorowych lub 
organizacyjnych  

Patroni Honorowi: Prezydent Miasta Szczecin, Rektor PUM 

Patroni Medialni: Kurier Szczeciński, Głos Szczeciński  

Partner: Super-Pharm, DKMS, WOPR Szczecin,  

Organizacje i instytucje, które będą na wydarzeniu: Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Szczecinie, Polskie Towarzystwo Studentów Stomatologii, IFMSA, 
Koło naukowe dietetyków 

 


